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Shitnpeg

Né bazé t¢ nenit 5, 17(b) t& Ligjit nr. 03/L-040 Pér Vetéqeverisjen Lokale, t& Ligjit
04/L-110 pér Ndértim , t& nenit 34.5 té Statutit t& Komunés, Kuvendi i Komunés Kaganik, té
Planeve Zhvillimore t&€ Komunés, né mbledhjen e vet t& mbajtur mé daté¢ 31.03.2014, mori kété:

-

VENDIM
PER NDERRIMIN E DESTINIMIT TE PARCELES KADASTRALE 664
TE ZONES KADASTRALE KACANIK NGA PLANI ZHVILLIMOR URBAN I
KACANIKUT
L.

Me két€ Vendim béhet ndérrimi i destinimit t€ parcelés kadasrale 664 t& zonés
kadastrale Kaganik, nga Plani Zhvillimor Urban i Kaganikut, nga destinimi; Shérbime
dhe Banim Individual, né Zon¢ pér Banim Kolektiv dhe Afarizém.

I1.

Ndérrimi i destinimit t& Parcelés Kadastrale 664 e Zonés Kadastrale Kaganik, nga
Plani Zhvillimor Urban, nga destinimi -Shérbime dhe Banim Individual P+1 deri P+2,
kalon me destinim: Ndértesa pér Banim Kolektiv dhe Afarizém, B+P+5 ( e paraqitur si
n¢ Planin ideor t&€ pronarit t& tokés Avdyl Gula, i cili Plan do té jet€ pjesé pérbérse e kétij
Vendimi).

I11.
Ky Vendim hyn né fuqi ditén e aprovimit nga Kuvendi i Komunés.
IV.

Pér zbatimin e kétij Vendimi do t&€ kujdesen: Kryetari i Komunés dhe Drejtoria e

Urbanizmit, Kadastrit dhe Mbrojtjes sé Mjedisit.
V.

Me kété Vendim njoftohen: Kryetari 1 Komunés, Drejtoria pér Urbanizém,
Kadastér dhe Mbrojtje t& Mjedisit, Drejtoria pér Financa, FEkonomi dhe Zhvillim dhe
Arkiva.

Arsyetim

Kryetari i Komunés Kacganik né bazé t&¢ Kérkesés s¢ DUKMM, iu ka drejtuar
Kuvendit t& Komunés me Propozim Vendim OINr. 714-8763/14 prej datés 21.03.2014,
Pér ndérrimin e destinimit t€ parcelés kadastrale 664 t&¢ Zonés Kadastrale Kaganik.
Kuvendi i Komunés Kaganik né mbledhjen e vet t&€ mbajtur me daté 31.03.2014, duke u
nisur nga arsyetimet e organit profesional, Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér dhe
Mbrojtje t& Mjedisit, se pér kété parcelé éshté oféruar njé Plan Ideor shumé 1 arsyeshém
nga pronari Avdyl Gula, prona shtrihet prané njé rruge kryesore, né afési té késaj prone
gienden objekte kolektive dhe shtetérore, se ndértimi i njé objekti t& tillé ndikon né
zhvillimin ekonomik té komunés tong&, Kuvendi i Komunés Kacanik né mbledhjen e vet
t& mbajtur me 31.03.2014, i mori pér bazé t&€ gjitha kéto arsyetlm 1o it né fjalé dhe
vendosi si n¢ dispozitiv t& kéti) Vendimi. / TOX




